
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 지역 문화예술 진흥
단위: 문화기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화관광과 16,151,692 17,253,560 △1,101,868

국            355,434

광          2,300,000

기            412,236

분             66,000

도          2,003,062

군         11,014,960

지역 문화예술 진흥 2,248,455 2,510,901 △262,446

국             32,388

기             80,760

분             66,000

도             45,126

군          2,024,181

문화기반시설 확충 1,244,895 1,558,291 △313,396

국             17,700

분             66,000

도             23,000

군          1,138,195

문화활동 지원 111,100 98,000 13,100

분             36,000

군             75,100

307 민간이전 106,100 98,000 8,100

분             36,000

군             70,100

02 민간경상보조 106,100 98,000 8,100

  ○지방문화원 활동지원                61,000

분             36,000

군             25,000

  ○지방문화원 관리운영비                23,000

  ○지방문화원 문화사업 운영비                22,100

402 민간자본이전 5,000 0 5,000

01 민간자본보조 5,000 0 5,000

  ○문화원 주변환경 및 보수정비지원                 5,000

공공도서관 운영 496,630 543,000 △46,370

국             17,700

분             30,000

도              6,000

군            442,930

307 민간이전 475,030 440,000 35,030

국             17,700

분             30,000

도              6,000

군            421,330

02 민간경상보조 475,030 440,000 35,030

  ○도서관 관리운영비               415,030

    ―죽변면도서관               147,630
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부서: 문화관광과
정책: 지역 문화예술 진흥
단위: 문화기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―울진남부도서관               267,400

국             17,700

군            249,700

  ○도서구입비                60,000

    ―죽변면도서관                20,000

분             10,000

도              3,000

군              7,000

    ―울진남부도서관                40,000

분             20,000

도              3,000

군             17,000

405 자산취득비 21,600 20,000 1,600

01 자산및물품취득비 21,600 20,000 1,600

  ○도서관운영 집기구입                21,600

    ―컴퓨터                 4,000

    ―이동식서가                 6,000

    ―컴퓨터용책상, 의자                   600

    ―공기청정기                 3,000

    ―책소독기                 8,000

  1,000,000원*4대

  1,500,000원*4개

  150,000원*4개

  1,500,000원*2대

  8,000,000원*1대

드라마세트장 정비 57,659 27,659 30,000

101 인건비 7,659 7,659 0

04 기간제근로자등보수 7,659 7,659 0

  ○드라마세트장 관리인부임                 7,659

    ―인건비                 7,400

    ―부담금                   259

  37,000원*1명*200일

  7,400,000원*35/1,000

401 시설비및부대비 50,000 20,000 30,000

01 시설비 49,465 20,000 29,465

  ○드라마세트장 정비                49,465

03 시설부대비 535 0 535

  ○드라마세트장 정비 부대비
                  535      49,465,000원*1.08/100

주인예술촌 조성 72,282 90,000 △17,718

101 인건비 1,850 0 1,850

04 기간제근로자등보수 1,850 0 1,850

  ○주인예술촌 잡초제거 인부임
                1,850      37,000원*5명*10일

307 민간이전 25,000 20,000 5,000

02 민간경상보조 25,000 20,000 5,000

  ○주인예술촌 관리운영비                25,000

401 시설비및부대비 45,432 70,000 △24,568

01 시설비 45,000 69,375 △24,375
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부서: 문화관광과
정책: 지역 문화예술 진흥
단위: 문화기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○주인예술촌 전면간판 설치                 5,000

  ○주인예술촌 지붕설치 및 시설보수                40,000

03 시설부대비 432 625 △193

  ○주인예술촌 전시실 조성 기타부대비
                  432      40,000,000원*1.08/100

작은도서관 조성 327,832 406,332 △78,500

201 일반운영비 8,500 0 8,500

01 사무관리비 6,400 0 6,400

  ○도서관운영인력 교육                 1,400

  ○도서관사무용품 구입                 5,000

  200,000원*7개소*1회

03 행사운영비 2,100 0 2,100

  ○도서관 개관 행사운영                 2,100  300,000원*7개소*1회

307 민간이전 147,100 0 147,100

02 민간경상보조 147,100 0 147,100

  ○작은도서관 관리운영비               141,900

    ―울진,근남,원남,기성
               92,400

    ―평해,서면, 온정                46,200

    ―위원회 개최수당                 3,300

  ○도서구입비                 5,200

        1,925,000원*4개소*12월

  1,925,000원*3개소*8월

  10,000원*130권*4개소

401 시설비및부대비 172,232 186,332 △14,100

01 시설비 171,000 185,000 △14,000

  ○작은도서관 조성               171,000

    ―작은도서관시설보수(4개소)
                6,000

    ―신규 작은도서관 조성(3개소)
              165,000

        1,500,000원*4개소

        55,000,000원*3개소

03 시설부대비 1,232 1,332 △100

  ○작은도서관 조성 기타부대비
                1,232      171,000,000원*0.72/100

문화관광업무추진 4,000 4,000 0

203 업무추진비 4,000 4,000 0

03 시책추진업무추진비 4,000 4,000 0

  ○문화관광업무추진                 4,000

드라마콘텐츠 제작 지원 42,000 39,300 2,700

도             17,000

군             25,000

307 민간이전 42,000 39,300 2,700

도             17,000

군             25,000

02 민간경상보조 42,000 39,300 2,700

  ○경상별곡 드라마콘텐츠제작                42,000
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부서: 문화관광과
정책: 지역 문화예술 진흥
단위: 문화기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             17,000

군             25,000

스토리텔링 개발사업 133,392 0 133,392

201 일반운영비 10,392 0 10,392

01 사무관리비 4,392 0 4,392

  ○정수기임차료                   600

  ○프린터임대료                   792

  ○스토리텔링 집기 구입                 3,000

  50,000원*12월

  66,000원*12월

02 공공운영비 6,000 0 6,000

  ○집필실 공공요금                 6,000  500,000원*12월

307 민간이전 123,000 0 123,000

02 민간경상보조 120,000 0 120,000

  ○스토리텔링 개발사업(김주영작가 보조금)               120,000

04 민간행사보조 3,000 0 3,000

  ○스토리텔링사업관련 행사 개최                 3,000

향토문화의 발굴 육성 731,135 763,475 △32,340

국             14,688

기             80,760

도             17,806

군            617,881

문화예술축제 개최 401,000 358,000 43,000

307 민간이전 401,000 358,000 43,000

04 민간행사보조 401,000 358,000 43,000

  ○문화행사지원               242,000

    ―성류문화제                90,000

    ―평해남대천 단오제(전국천하장사씨름대회병
      행)               150,000

    ―정월대보름 월송정 달맞이 행사                 2,000

  ○도민의 날 행사                13,000

    ―민속장기                 3,000

    ―풍물대축제(일반,청소년부)
               10,000

  ○제9회 울진봉평신라비 전국서예대전                30,000

  ○제9회 송울진전                16,000

  ○찾아가는 문화예술활동지원                20,000

  ○송년음악회                35,000

  ○제야의 종 타종식                15,000

  ○불영음식 문화축전                30,000

      

        5,000,000원*2개팀

문화예술활동 지원 123,560 98,900 24,660

기             80,760

도              9,900

군             32,900
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부서: 문화관광과
정책: 지역 문화예술 진흥
단위: 향토문화의 발굴 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 4,800 4,800 0

10 행사실비보상금 4,800 4,800 0

  ○미스경북선발대회 참가보상                 1,000

  ○고향말씨 자랑대회 참가보상
                  900

  ○경상북도 낙동가요제 참가보상
                  900

  ○경상북도 시조경창대회 참가여비보상                 1,000

  ○기타 전국단위행사 참가자 여비보상                 1,000

  1,000,000원*1명

      75,000원*2명*3일*2회

      75,000원*2명*3일*2회

307 민간이전 113,760 94,100 19,660

기             80,760

도              9,900

군             23,100

02 민간경상보조 113,760 94,100 19,660

  ○문화바우처 사업지원               113,760

기             80,760

도              9,900

군             23,100

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  ○송울진전 작품 구입                 5,000

제례·전통민속놀이 육성 141,000 121,000 20,000

307 민간이전 141,000 121,000 20,000

02 민간경상보조 60,000 40,000 20,000

  ○12령바지게놀이 마당극 개발                30,000

    ―마당극개발용역비                30,000

  ○울진군지 해제본 발간                30,000

04 민간행사보조 81,000 81,000 0

  ○전통민속놀이 육성(월송큰줄당기기)
               15,000

  ○성균관유도회 문화학교운영
                6,000

  ○향교석전제(울진,평해)
               20,000

  ○전통풍물 육성                40,000

    ―읍면 풍물단                30,000

    ―연합(군) 풍물단                10,000

      7,500,000원*2회

      3,000,000원*2개소

      5,000,000원*2개소*2회

  3,000,000원*10개읍면

  10,000,000원*1개팀

국악강사풀제운영 29,375 29,375 0

국             14,688

도              4,406

군             10,281

307 민간이전 29,375 29,375 0

국             14,688

도              4,406
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부서: 문화관광과
정책: 지역 문화예술 진흥
단위: 향토문화의 발굴 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             10,281

02 민간경상보조 29,375 29,375 0

  ○국악강사풀제운영지원                29,375

국             14,688

도              4,406

군             10,281

충효교실운영 5,000 5,000 0

도              1,500

군              3,500

307 민간이전 5,000 5,000 0

도              1,500

군              3,500

02 민간경상보조 5,000 5,000 0

  ○충효교실운영지원                 5,000

도              1,500

군              3,500

문화학교운영지원 6,000 16,000 △10,000

도              1,000

군              5,000

307 민간이전 6,000 16,000 △10,000

도              1,000

군              5,000

02 민간경상보조 6,000 16,000 △10,000

  ○문화학교 운영지원                 6,000

도              1,000

군              5,000

향교문화전승보전사업 5,200 5,200 0

도              1,000

군              4,200

307 민간이전 5,200 5,200 0

도              1,000

군              4,200

02 민간경상보조 5,200 5,200 0

  ○향교문화전승 보전사업                 5,200

도              1,000

군              4,200

문화정보 교류 강화 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

02 민간경상보조 20,000 20,000 0

  ○경북북부권 문화정보교류사업(분담금)                20,000

문화예술회관 운영 및 관리 258,025 189,135 68,890

문화예술회관 유지관리 78,025 19,135 58,890

101 인건비 15,325 9,635 5,690

04 기간제근로자등보수 15,325 9,635 5,690
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부서: 문화관광과
정책: 지역 문화예술 진흥
단위: 문화예술회관 운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○울진문화예술회관 관리인부임                 8,140

    ―관리인부임                 7,400

    ―주휴수당                   740

  ○예술회관 수목관리 및 잡초제거인부임
                2,590

  ○예술회관 공연 및 영화상영 홍보물 부착  및
    제거 인부임                 4,595

  37,000원*1명*200일

  37,000원*1명*20주

      37,000원*7명*5일*2회

      67,570원*2명*34회

206 재료비 10,000 9,500 500

01 재료비 10,000 9,500 500

  ○조명자재                 6,800

    ―조명칼라지                 1,200

    ―조명기                 2,000

    ―조명기 램프                 1,500

    ―시설물(기계,전기,소방,통신)소모품구입
                1,500

    ―형광램프                   600

  ○공연장 음향 소모품구입                 1,200

    ―마이크 배터리 등 소모품
                1,200

  ○원예용 자재구입                 2,000

  150,000원*8롤

  200,000원*10개

  150,000원*10개

        125,000원*12월

  40,000원*15박스

        100,000원*1식*12월

  100,000원*5종*4회

405 자산취득비 52,700 0 52,700

01 자산및물품취득비 52,700 0 52,700

  ○음향핸드마이크,핀마이크 및 패치보드교체
               50,000

  ○문화예술회관 문서파쇄기구입
                1,000

  ○문화예술회관 캐비넷구입                 1,500

  ○문화예술회관 사무용의자구입                   200

      50,000,000원*1식

      1,000,000원*1대

  300,000원*5대

  200,000원*1개

문화공연 및 행사지원 180,000 170,000 10,000

201 일반운영비 160,000 100,000 60,000

03 행사운영비 160,000 100,000 60,000

  ○기획 초청공연 등               160,000  40,000,000원*4회

301 일반보상금 20,000 20,000 0

10 행사실비보상금 20,000 20,000 0

  ○문예진흥 찾아가는 공연                20,000  10,000,000원*2회

종교문화 활성화 지원 14,400 0 14,400

도              4,320

군             10,080

전통문화및지역문화교육사업 14,400 0 14,400

도              4,320

군             10,080

307 민간이전 14,400 0 14,400

도              4,320
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부서: 문화관광과
정책: 지역 문화예술 진흥
단위: 종교문화 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             10,080

02 민간경상보조 14,400 0 14,400

  ○지역문화 사랑방 운영지원                14,400

도              4,320

군             10,080

관광홍보 7,245,454 4,220,377 3,025,077

광          2,000,000

기            163,333

도          1,038,195

군          4,043,926

관광홍보 활성화 192,400 265,377 △72,977

기             13,333

도             22,195

군            156,872

관광홍보인력 양성 25,240 33,790 △8,550

101 인건비 18,560 18,560 0

04 기간제근로자등보수 18,560 18,560 0

  ○관광안내도우미                18,560

    ―기본급                14,800

    ―주휴수당                 2,960

    ―피복비                   800

  37,000원*2명*200일

  37,000원*2명*40주

  200,000원*2명*2회

301 일반보상금 6,680 15,230 △8,550

10 행사실비보상금 6,680 15,230 △8,550

  ○관광업체종사자 경진대회 참가
                  880

  ○관광안내도우미 교육여비
                1,800

  ○박람회,전시회 부스운영 도우미 수당
                4,000

      55,000원*2명*2일*4회

      75,000원*2명*3일*4회

      100,000원*2명*4일*5회

1시군 1관광명품 마케팅 지원 40,000 50,000 △10,000

도             10,000

군             30,000

307 민간이전 40,000 50,000 △10,000

도             10,000

군             30,000

04 민간행사보조 40,000 50,000 △10,000

  ○1시군 1관광명품 마케팅지원                40,000

도             10,000

군             30,000

문화관광해설사활용사업 92,960 81,587 11,373

기             13,333

도             12,195

군             67,432

301 일반보상금 92,240 80,800 11,440

기             13,333
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부서: 문화관광과
정책: 관광홍보
단위: 관광홍보 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             11,974

군             66,933

10 행사실비보상금 92,240 80,800 11,440

  ○문화관광해설사활용                80,640

기             13,333

도             11,974

군             55,333

  ○관광해설사 선진지 견학
                4,500

  ○문화관광해설사 피복비                 2,200

  ○문화관광해설사 방송장비                 2,500

  ○문화관광해설사 현장교육 및 전시박람회 참가
    여비                 2,400

      75,000원*10명*3일*2회

  220,000원*10명

  250,000원*10개

      75,000원*2명*4일*4회

307 민간이전 720 787 △67

도                221

군                499

06 보험금 720 787 △67

  ○문화관광해설사 상해 보험료                   720

도                221

군                499

전시박람회 참가 34,200 0 34,200

201 일반운영비 20,000 0 20,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

  ○전시회, 박람회 참가 관광홍보                20,000

202 여비 4,200 0 4,200

01 국내여비 4,200 0 4,200

  ○전시회, 박람회 참가 여비
                4,200      350,000원*4회*3명

301 일반보상금 10,000 0 10,000

10 행사실비보상금 10,000 0 10,000

  ○각종 전시박람회 업체참가                10,000

관광협력체제 강화 98,000 45,000 53,000

도              8,000

군             90,000

관광사업 공동추진 98,000 45,000 53,000

도              8,000

군             90,000

307 민간이전 98,000 45,000 53,000

도              8,000

군             90,000

04 민간행사보조 98,000 45,000 53,000

  ○동해권 관광진흥사업 공동추진                24,000

도              4,000

군             20,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광홍보
단위: 관광협력체제 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○북부권 관광진흥사업 공동추진                24,000

도              4,000

군             20,000

  ○체험2012울진가족여행                20,000

  ○울진붉은대게 관광열차 운영                30,000

관광홍보 및 상품개발 687,600 360,000 327,600

관광상품개발 230,000 110,000 120,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ○슬로시티 년회비                20,000

307 민간이전 210,000 50,000 160,000

02 민간경상보조 90,000 50,000 40,000

  ○슬로시티사업                40,000

  ○주요관광지 스토리텔링사업                50,000

04 민간행사보조 120,000 0 120,000

  ○백암온천 주말길거리 공연               120,000  3,000,000원*40주

관광홍보 457,600 250,000 207,600

201 일반운영비 307,600 250,000 57,600

01 사무관리비 305,600 250,000 55,600

  ○관광정책기획 및 홍보                50,000

  ○울진관광 이야기만화 제작                50,000

  ○관광안내책자 제작                60,000

  ○관광안내지도                50,000

  ○정기시티투어 버스임차료                35,000

  ○수도권APT 전광판 축제및관광영상 홍보                30,000

  ○울릉도여객선결항 관광객 울진시티투어                10,000

  ○관광기념품 개발                20,000

  ○관광안내소 비품구입                   600  50,000원*12회

02 공공운영비 2,000 0 2,000

  ○관광안내소 시설관리운영                 2,000

301 일반보상금 30,000 0 30,000

12 기타보상금 30,000 0 30,000

  ○내·외국인 단체인센티브                30,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

02 민간경상보조 60,000 0 60,000

  ○국내외관광관련 단체,여행사,언론기관 팸투어                50,000

  ○우수관광기념품 제작                10,000

405 자산취득비 60,000 0 60,000

01 자산및물품취득비 60,000 0 60,000

  ○관광안내 홍보대 교체                60,000  2,000,000원*30식
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부서: 문화관광과
정책: 관광홍보
단위: 관광인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

관광인프라 확충 6,267,454 3,550,000 2,717,454

광          2,000,000

기            150,000

도          1,008,000

군          3,109,454

관광안내 체계개선사업 104,800 450,000 △345,200

201 일반운영비 4,800 0 4,800

02 공공운영비 4,800 0 4,800

  ○성류굴관광지 오수처리시설 유지관리대행
                4,800      400,000원*12월

401 시설비및부대비 100,000 450,000 △350,000

01 시설비 100,000 444,955 △344,955

  ○관광지(백암온천,성류굴) 유지보수
               20,000

  ○관광지 관광안내도 설치                50,000

  ○관광홍보시설 유지보수                30,000

      10,000,000원*2개소

백암신선계곡 생태녹색관광 자원조성 1,412,654 1,200,000 212,654

광            600,000

도            180,000

군            632,654

101 인건비 12,654 0 12,654

04 기간제근로자등보수 12,654 0 12,654

  ○백암신선계곡 관리인부임                12,654

    ―관리인부임                11,100

    ―주휴수당                 1,554

  37,000원*2명*150일

  37,000원*2명*21일

401 시설비및부대비 1,400,000 1,200,000 200,000

광            600,000

도            180,000

군            620,000

01 시설비 1,395,680 1,177,740 217,940

  ○백암신선계곡 진입도로 토지매입비
              200,000

  ○백암신선계곡관광자원화사업             1,195,680

      20,000원*10,000㎡

광            600,000

도            180,000

군            415,680

03 시설부대비 4,320 4,240 80

  ○백암신선계곡관광자원화사업 시설부대비
                4,320      1,200,000,000원*0.36/100

테마체험 관광자원개발 360,000 0 360,000

도            108,000

군            252,000

401 시설비및부대비 360,000 0 360,000

도            108,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광홍보
단위: 관광인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            252,000

01 시설비 357,408 0 357,408

  ○전통도자기 옹기체험장 조성
              198,560      198,560,000원*1식

도             60,000

군            138,560

  ○염전체험장 조성사업               158,848  158,848,000원*1식

도             48,000

군            110,848

03 시설부대비 2,592 0 2,592

  ○전통도자기 옹기체험장조성 시설부대비
                1,440

  ○염전체험장 조성사업 시설부대비
                1,152

      200,000,000원*0.72/100

      160,000,000원*0.72/100

십이령옛길 관광자원화 50,000 500,000 △450,000

401 시설비및부대비 50,000 500,000 △450,000

01 시설비 50,000 500,000 △450,000

  ○십이령옛길 관광자원화사업 토지매입비                50,000

백암숙박휴양거점사업 다목적운동장 조성 1,100,000 700,000 400,000

광            500,000

도            150,000

군            450,000

401 시설비및부대비 1,100,000 700,000 400,000

광            500,000

도            150,000

군            450,000

01 시설비 1,093,700 354,250 739,450

  ○백암 다목적운동장 조성 토지매입비
              100,000

  ○백암온천 관광지 다목적운동장 조성공사
              993,700

      20,000원*5,000㎡

      993,700,000원*1식

광            500,000

도            150,000

군            343,700

03 시설부대비 6,300 2,550 3,750

  ○시설부대비                 6,300  1,000,000,000원*0.63/100

동해안 관광탐방로 조성 400,000 400,000 0

광            200,000

도             60,000

군            140,000

401 시설비및부대비 400,000 400,000 0

광            200,000

도             60,000

군            140,000

01 시설비 397,120 400,000 △2,880

  ○해파랑길 조성사업               397,120
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부서: 문화관광과
정책: 관광홍보
단위: 관광인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            200,000

도             60,000

군            137,120

03 시설부대비 2,880 0 2,880

  ○시설부대비                 2,880  400,000,000원*0.72/100

관동팔경 녹색경관길 조성 1,400,000 300,000 1,100,000

광            700,000

도            210,000

군            490,000

401 시설비및부대비 1,400,000 300,000 1,100,000

광            700,000

도            210,000

군            490,000

01 시설비 1,394,960 297,855 1,097,105

  ○관동팔경 녹색경관길 조성             1,394,960

광            700,000

도            210,000

군            484,960

03 시설부대비 5,040 2,145 2,895

  ○시설부대비                 5,040  1,400,000,000원*0.36/100

성류굴관광지조성사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○성류굴 관광지조성 토지매입비
              100,000      50,000원*2,000㎡

남대천 관광탐방로 조성 500,000 0 500,000

도            150,000

군            350,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도            150,000

군            350,000

01 시설비 496,400 0 496,400

  ○남대천 보행교 설치공사               496,400

도            150,000

군            346,400

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ○시설부대비                 3,600  500,000,000원*0.72/100

백암온천 경관개선사업 600,000 0 600,000

도            150,000

군            450,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

도            150,000

군            450,000

01 시설비 596,400 0 596,400

  ○백암온천 경관개선사업 시설비               496,400
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부서: 문화관광과
정책: 관광홍보
단위: 관광인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            150,000

군            346,400

  ○백암온천 경관개선 토지매입비               100,000

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ○백암온천 경관개선사업 시설부대비
                3,600      500,000,000원*0.72/100

전통한옥개보수 정비사업 240,000 0 240,000

기            150,000

군             90,000

402 민간자본이전 240,000 0 240,000

기            150,000

군             90,000

01 민간자본보조 240,000 0 240,000

  ○전통한옥개보수 및 편의시설 설치
              240,000      80,000,000원*3식

기            150,000

군             90,000

체육산업 육성 및 지원 3,606,818 8,008,157 △4,401,339

기            100,163

도            489,392

군          3,017,263

체육기반시설 조성 568,968 384,583 184,385

체육시설 조성 288,968 334,583 △45,615

101 인건비 30,968 33,333 △2,365

04 기간제근로자등보수 30,968 33,333 △2,365

  ○울진종합운동장청소 인부임                30,968

    ―잡초제거 인부임                 9,250

    ―건물청결유지 인부임
               11,100

    ―종합운동장풀베기 인부임
               10,618

  37,000원*5명*10일*5회

        37,000원*5명*3일*20회

        53,090원*5명*10일*4회

201 일반운영비 80,000 100,000 △20,000

02 공공운영비 80,000 100,000 △20,000

  ○울진종합운동장 주경기장 천연잔디 유지관리                80,000

206 재료비 8,000 11,250 △3,250

01 재료비 8,000 11,250 △3,250

  ○울진종합운동장 본부석 관리
                4,000

  ○울진종합운동장 운동장 관리
                4,000

      200,000원*5종*4회

      200,000원*5종*4회

401 시설비및부대비 170,000 190,000 △20,000

01 시설비 170,000 189,679 △19,679

  ○동네체육시설물 설치 및 보수
               50,000      1,000,000원*50종
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부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성 및 지원
단위: 체육기반시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○소규모체육시설 보수 및 관리                30,000

  ○죽변,후포생활체육공원 유지보수비
               40,000

  ○근남면 문화체육센터 보수공사                50,000

      20,000,000원*2개소

생활체육시설 조성 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○윈드서핑 체험장 시설물 보수공사                30,000

기성면 생활체육공원 조성 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 148,927 0 148,927

  ○기성면 생활체육공원 조성사업               148,927

03 시설부대비 1,073 0 1,073

  ○기성면 생활체육공원 조성사업 시설부대비
                1,073      148,927,000원*0.72/100

울진종합운동장 시설 보강 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○울진종합운동장 오수처리시설 개선공사
              100,000      50,000,000원*2개소

체육활동 지원 3,037,850 2,170,861 866,989

기            100,163

도            489,392

군          2,448,295

각종 대회 및 체육단체 지원 920,000 740,000 180,000

307 민간이전 920,000 740,000 180,000

02 민간경상보조 50,000 50,000 0

  ○체육회 운영비                50,000

04 민간행사보조 870,000 690,000 180,000

  ○제50회 경북도민체육대회 참가               200,000

  ○체육회장기 대회 개최                40,000

  ○읍면문화체육행사 지원               100,000

  ○체육특기종목 및 가맹경기단체 육성               100,000

  ○전국 및 도단위 체육대회 개최               230,000

  ○제41회 울진군민체육대회 개최               200,000

생활체육육성 및 단체 지원 313,100 127,800 185,300

307 민간이전 313,100 127,800 185,300

02 민간경상보조 2,100 1,800 300

  ○새벽생활체조 단체복 지원                 2,100  30,000원*70명

04 민간행사보조 311,000 126,000 185,000
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부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성 및 지원
단위: 체육활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○도장애인 체육대회참가                10,000

  ○도장애인 체육대회개최               150,000

  ○울진엑스포리그 축구대회 예선 및 본선대회
    참가                 6,000

  ○도생활체육대회 참가                40,000

  ○전국 도·군단위 생활체육종목별 출전경비                55,000

  ○경상북도 어르신 생활체육대회 참가                10,000

  ○군민건강걷기대회                15,000

  ○백암온천 전국초청 족구대회                25,000

    

  7,500,000원*2회

생활체육교실운영 31,500 33,950 △2,450

도              9,450

군             22,050

307 민간이전 31,500 33,950 △2,450

도              9,450

군             22,050

02 민간경상보조 31,500 33,950 △2,450

  ○생활체육교실운영                31,500

도              9,450

군             22,050

시군생활체육지도자배치 88,320 83,712 4,608

기             44,160

군             44,160

307 민간이전 88,320 83,712 4,608

기             44,160

군             44,160

02 민간경상보조 88,320 83,712 4,608

  ○생활체육지도자배치                88,320

기             44,160

군             44,160

시군어르신체육활동지원 66,240 41,856 24,384

기             33,120

군             33,120

307 민간이전 66,240 41,856 24,384

기             33,120

군             33,120

02 민간경상보조 66,240 41,856 24,384

  ○시군어르신체육활동지원                66,240

기             33,120

군             33,120

시군생활체육회운영비지원 39,000 25,000 14,000

도              5,000

군             34,000

307 민간이전 39,000 25,000 14,000

도              5,000

군             34,000
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부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성 및 지원
단위: 체육활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조 39,000 25,000 14,000

  ○생활체육회운영비지원                39,000

도              5,000

군             34,000

체육바우처시범사업 32,690 18,543 14,147

기             22,883

도              2,942

군              6,865

301 일반보상금 32,690 18,543 14,147

기             22,883

도              2,942

군              6,865

01 사회보장적수혜금 32,690 18,543 14,147

  ○체육바우처시범사업                32,690

기             22,883

도              2,942

군              6,865

시군청직장운동경기부육성지원 517,000 480,000 37,000

도            147,000

군            370,000

301 일반보상금 517,000 480,000 37,000

도            147,000

군            370,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 517,000 480,000 37,000

  ○군청직장운동경기부육성지원               517,000

    ―봉급               267,800

도             77,800

군            190,000

    ―각종수당및시상금                48,700

도             13,200

군             35,500

    ―운영비                71,600

도             21,100

군             50,500

    ―대회참가 및 전지훈련                64,200

도             17,700

군             46,500

    ―사격장비등구입                48,200

도             13,200

군             35,000

    ―차량리스비                16,500

도              4,000

군             12,500

전국단위  해양스포츠대회 500,000 100,000 400,000

도            150,000

군            350,000

307 민간이전 500,000 100,000 400,000
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부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성 및 지원
단위: 체육활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            150,000

군            350,000

04 민간행사보조 500,000 100,000 400,000

  ○2012 코리아컵 국제요트대회 개최               500,000

도            150,000

군            350,000

해양스포츠 교실 운영 500,000 20,000 480,000

도            160,000

군            340,000

402 민간자본이전 500,000 20,000 480,000

도            160,000

군            340,000

01 민간자본보조 500,000 20,000 480,000

  ○후포상설요트학교 장비구입               500,000

도            160,000

군            340,000

경상북도해변비치사커대회 개최 30,000 50,000 △20,000

도             15,000

군             15,000

307 민간이전 30,000 50,000 △20,000

도             15,000

군             15,000

04 민간행사보조 30,000 50,000 △20,000

  ○경상북도 해변 비치 사커 대회 개최                30,000

도             15,000

군             15,000

전통문화 보존 및 전승 2,158,611 1,680,069 478,542

국            323,046

광            300,000

기             67,980

도            430,349

군          1,037,236

문화유산 관리 510,255 691,891 △181,636

봉평신라비전시관운영 173,465 203,734 △30,269

101 인건비 41,465 33,134 8,331

04 기간제근로자등보수 41,465 33,134 8,331

  ○전시관 안내도우미                14,480

    ―기본급                11,100

    ―주휴수당                 2,220

    ―피복비                   800

    ―4대보험부담금                   360

  ○전시관 관리인부임                13,680

    ―기본급                11,100

    ―주휴수당                 2,220

  37,000원*2명*150일

  37,000원*2명*30주

  200,000원*2명*2회

  13,320,000원*27/1,000

  37,000원*2명*150일

  37,000원*2명*30주
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 문화유산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―4대보험부담금                   360

  ○야외광장 잡초제거 인부임
                9,250

  ○야외광장 풀베기 인부임
                4,055

  13,320,000원*27/1,000

      37,000원*10명*5일*5회

      67,570원*4명*3일*5회

201 일반운영비 95,000 30,000 65,000

01 사무관리비 45,000 20,000 25,000

  ○전시관안내 홍보물 제작
               12,000

  ○기획전시 홍보물제작                 3,000

  ○전시관 도록발간                30,000

    ―도록발간비                20,000

    ―사진촬영비                10,000

      2,000,000원*3종*2회

  500,000원*1종*6회

02 공공운영비 10,000 0 10,000

  ○전시관 시설장비유지비                10,000  2,500,000원*2종*2회

03 행사운영비 40,000 10,000 30,000

  ○기획전시작품 임차료                40,000  20,000,000원*2회

206 재료비 16,000 10,600 5,400

01 재료비 16,000 10,600 5,400

  ○전시관 전기재료 구입                11,200

    ―LED조명등                 6,250

    ―메탈안정기                 1,200

    ―메탈렘프                 3,750

  ○시청각자재 소모품구입                 4,800

  250,000원*5종*5회

  20,000원*3종*20개

  25,000원*3종*50개

  200,000원*2종*12회

308 자치단체등이전 1,000 0 1,000

08 기타부담금 1,000 0 1,000

  ○문화재보호기금 부담금                 1,000

    ―관람료                 1,000  10,000,000원*10/100

401 시설비및부대비 20,000 100,000 △80,000

01 시설비 20,000 99,157 △79,157

  ○통합발권시스템설치(매표소)                10,000

  ○전시관 매표소설치                10,000

문화재관리 123,256 137,847 △14,591

101 인건비 40,256 40,256 0

04 기간제근로자등보수 40,256 40,256 0

  ○문화재명예관리인 인부임
               23,976

  ○지정문화재 잡초제거 인부임
               10,064

  ○향토유적 잡초제거 인부임
                4,440

      37,000원*18개소*3일*12월

      37,000원*4명*34개소*2회

      37,000원*4명*15개소*2회
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 문화유산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○덕신리고분공원 관리인부임
                1,776      37,000원*1명*4일*12회

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

  ○지정문화재 및 향토유적지 재료비
                3,000      50,000원*10종*6회

401 시설비및부대비 80,000 84,591 △4,591

01 시설비 80,000 83,851 △3,851

  ○문화재긴급보수비                50,000

  ○문화재안내판정비                30,000

망양정공원 관리 7,350 7,350 0

101 인건비 5,550 5,550 0

04 기간제근로자등보수 5,550 5,550 0

  ○망양정공원 잡초제거 인부임
                5,550      37,000원*5명*6일*5회

206 재료비 1,800 1,800 0

01 재료비 1,800 1,800 0

  ○망양정공원 재료구입비                 1,800  100,000원*3종*6회

남사고유적지 관리 36,184 111,160 △74,976

101 인건비 14,384 9,360 5,024

04 기간제근로자등보수 14,384 9,360 5,024

  ○남사고유적 시설물관리 인부임
                4,779

  ○남사고유적 잡초제거 인부임
                5,550

  ○남사고유적 풀베기 인부임
                4,055

      53,090원*1명*90일

      37,000원*5명*6일*5회

      67,570원*4명*5일*3회

206 재료비 1,800 1,800 0

01 재료비 1,800 1,800 0

  ○남사고유적 재료구입비                 1,800  100,000원*3종*6회

401 시설비및부대비 20,000 50,000 △30,000

01 시설비 20,000 49,512 △29,512

  ○남사고유적 건물보수비                20,000

서원정비 사업 170,000 80,000 90,000

401 시설비및부대비 170,000 80,000 90,000

01 시설비 168,483 79,219 89,264

  ○노동서원 강당보수                99,108

    ―시설비                99,108

  ○명계서원 강당보수                69,375

    ―시설비                69,375
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 문화유산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 1,517 781 736

  ○노동서원 강당보수 기타부대비
                  892

  ○명계서원 강당보수 기타부대비
                  625

      99,108,000원*0.9/100

      69,375,000원*0.9/100

국가지정문화재보수 571,143 524,178 46,965

국            319,800

도             75,403

군            175,940

불영사대웅보전주변정비사업 357,143 0 357,143

국            250,000

도             32,143

군             75,000

402 민간자본이전 357,143 0 357,143

국            250,000

도             32,143

군             75,000

01 민간자본보조 357,143 0 357,143

  ○울진 불영사 대웅보전 주변정비사업               357,143

국            250,000

도             32,143

군             75,000

울진봉평리신라비주변정비사업 200,000 0 200,000

국             60,000

도             42,000

군             98,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

국             60,000

도             42,000

군             98,000

01 시설비 198,570 0 198,570

  ○울진봉평리신라비 주변정비사업               198,570

국             60,000

도             42,000

군             96,570

03 시설부대비 1,430 0 1,430

  ○울진봉평리신라비 주변정비사업 기타부대비
                1,430      198,570,000원*0.72/100

울진수산리굴참나무 안내판정비사업 10,000 0 10,000

국              7,000

도                900

군              2,100

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

국              7,000

도                900

군              2,100

01 시설비 10,000 0 10,000
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 국가지정문화재보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○안내판정비사업                10,000

국              7,000

도                900

군              2,100

천연기념물(식물) 치료보수사업 4,000 0 4,000

국              2,800

도                360

군                840

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

국              2,800

도                360

군                840

01 시설비 4,000 0 4,000

  ○천연기념물(식물) 치료보수사업                 4,000

국              2,800

도                360

군                840

도지정문화재보수 206,000 464,000 △258,000

도            124,000

군             82,000

도지정문화재방제시스템구축 20,000 0 20,000

도             10,000

군             10,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도             10,000

군             10,000

01 시설비 19,786 0 19,786

  ○평해향교 소화전설치사업                19,786

도             10,000

군              9,786

03 시설부대비 214 0 214

  ○평해향교 소화전설치사업 기타부대비
                  214      19,786,000원*1.08/100

도지정문화재주변현상변경허가처리기준마련 16,000 14,000 2,000

도              8,000

군              8,000

207 연구개발비 16,000 14,000 2,000

도              8,000

군              8,000

01 연구용역비 16,000 14,000 2,000

  ○해월헌주변 현상변경허가처리 기준마련                 8,000

도              4,000

군              4,000

  ○울진 매화리 윤광수가옥주변 현상변경허가처
    리 기준마련                 8,000    

도              4,000

군              4,000
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 도지정문화재보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

울진매화리윤광수가옥보수 140,000 450,000 △310,000

도             91,000

군             49,000

401 시설비및부대비 140,000 100,000 40,000

도             91,000

군             49,000

01 시설비 138,999 99,108 39,891

  ○울진 매화리 윤광수가옥보수(도분권)               138,999

도             91,000

군             47,999

03 시설부대비 1,001 892 109

  ○울진 매화리 윤광수가옥 기타부대비
                1,001      138,999,000원*0.72/100

울진향교 주변정비사업 30,000 0 30,000

도             15,000

군             15,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도             15,000

군             15,000

01 시설비 29,679 0 29,679

  ○울진향교 주변정비사업(도분권)                29,679

도             15,000

군             14,679

03 시설부대비 321 0 321

  ○울진향교 주변정비사업 기타부대비
                  321      29,679,000원*1.08/100

3대문화권지역전략사업 578,500 0 578,500

광            300,000

도             38,500

군            240,000

수토문화나라조성 578,500 0 578,500

광            300,000

도             38,500

군            240,000

401 시설비및부대비 578,500 0 578,500

광            300,000

도             38,500

군            240,000

01 시설비 575,436 0 575,436

  ○수토문화나라조성               575,436

    ―시설비               425,436

광            300,000

도             38,500

군             86,936

    ―기본계획용역                50,000

    ―군관리계획 결정(변경)용역               100,000
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 3대문화권지역전략사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 3,064 0 3,064

  ○수토문화나라조성 기타부대비
                3,064      425,436,000원*0.72/100

문화재종합관리체제구축 86,467 0 86,467

기             51,880

도             10,376

군             24,211

중요목조문화재안전경비인력배치 86,467 0 86,467

기             51,880

도             10,376

군             24,211

101 인건비 83,767 0 83,767

기             50,260

도             10,052

군             23,455

04 기간제근로자등보수 83,767 0 83,767

  ○문화재 안전경비인력 인건비                83,767

기             50,260

도             10,052

군             23,455

201 일반운영비 2,700 0 2,700

기              1,620

도                324

군                756

02 공공운영비 2,700 0 2,700

  ○문화재 안전경비인력 연료비                 2,700

기              1,620

도                324

군                756

문화재재난방지시스템구축 23,000 0 23,000

기             16,100

도              2,070

군              4,830

재난방지시스템유지관리 23,000 0 23,000

기             16,100

도              2,070

군              4,830

201 일반운영비 23,000 0 23,000

기             16,100

도              2,070

군              4,830

01 사무관리비 23,000 0 23,000

  ○방화관리용역 및 방재시설유지관리                23,000

기             16,100

도              2,070

군              4,830

문화재관리공익근무요원인건비 3,246 0 3,246
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 문화재관리공익근무요원인건비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국              3,246

문화재관리공익근무요원인건비 3,246 0 3,246

국              3,246

301 일반보상금 3,246 0 3,246

국              3,246

09 공익근무요원보상금 3,246 0 3,246

  ○문화재관리공익근무요원인건비                 3,246

국              3,246

관광자원기반확충 180,000 0 180,000

도            180,000

남사고유적지관광자원개발 180,000 0 180,000

도            180,000

401 시설비및부대비 180,000 0 180,000

도            180,000

01 시설비 180,000 0 180,000

  ○남사고유적지 생가건립공사               180,000

도            180,000

행정운영경비(문화관광과) 892,354 784,682 107,672

인력운영비 125,560 103,236 22,324

인력운영비(문화예술) 125,560 103,236 22,324

101 인건비 125,560 103,236 22,324

01 보수 125,560 103,236 22,324

  ○수당               125,560

    ―시간외근무수당               125,560  8,943원*26명*45시간*12월

기본경비 766,794 681,446 85,348

기본경비(문화예술) 57,396 42,131 15,265

201 일반운영비 35,796 20,531 15,265

01 사무관리비 27,800 14,371 13,429

  ○일반수용비                18,980

  ○운영수당                 4,200

  ○급량비                 2,940

  ○임차료                 1,680

  7,000원*5명*7일*12월

02 공공운영비 7,996 6,160 1,836

  ○공공요금 및 제세                 4,396

  ○차량선박비                 3,600

202 여비 16,200 16,200 0

01 국내여비 16,200 16,200 0

  ○기본업무추진여비                10,800

  ○문화예술업무추진 관외여비
                5,400

  180,000원*5명*12월

      90,000원*5명*12월
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부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  ○과장                 1,200  100,000원*1명*12월

기본경비(문화예술회관운영) 282,454 248,582 33,872

201 일반운영비 272,734 238,862 33,872

01 사무관리비 183,334 151,062 32,272

  ○일반수용비                70,592

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 1,512

  ○위탁교육비                 3,750

  ○임차료               101,680

  7,000원*3명*6일*12월

02 공공운영비 89,400 87,800 1,600

  ○공공요금 및 제세                64,600

  ○연료비                 1,500

  ○시설장비유지비                23,300

202 여비 9,720 9,720 0

01 국내여비 9,720 9,720 0

  ○기본업무추진여비                 6,480

  ○문화예술업무협의 및 연석회의참석 여비
                3,240

  180,000원*3명*12개월

      90,000원*3명*12월

기본경비(관광기획) 76,924 60,894 16,030

201 일반운영비 67,204 47,934 19,270

01 사무관리비 37,852 29,020 8,832

  ○일반수용비                27,800

  ○급량비                 2,352

  ○임차료                 1,500

  ○운영수당                 6,200

  7,000원*4명*7일*12월

02 공공운영비 29,352 18,914 10,438

  ○공공요금 및 제세                17,352

  ○시설장비유지비                12,000

202 여비 9,720 12,960 △3,240

01 국내여비 9,720 12,960 △3,240

  ○기본업무추진여비                 6,480

  ○관광마케팅 관외여비                 3,240

  180,000원*3명*12월

  90,000원*3명*12월

기본경비(관광개발) 38,152 21,736 16,416

201 일반운영비 28,432 12,016 16,416
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부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 3,232 7,016 △3,784

  ○일반수용비                 1,720

  ○급량비                 1,512  7,000원*3명*6일*12월

02 공공운영비 25,200 5,000 20,200

  ○공공요금 및 제세                25,200

202 여비 9,720 9,720 0

01 국내여비 9,720 9,720 0

  ○기본업무추진여비                 6,480

  ○관광인프라개발 관외여비                 3,240

  180,000원*3명*12월

  90,000원*3명*12월

기본경비(체육지원) 144,016 107,353 36,663

201 일반운영비 127,816 97,633 30,183

01 사무관리비 82,508 58,345 24,163

  ○일반수용비                57,392

  ○운영수당                16,920

  ○임차료                 6,180

  ○급량비                 2,016  7,000원*4명*6일*12월

02 공공운영비 45,308 39,288 6,020

  ○공공요금 및 제세                34,320

  ○연료비                 2,988

  ○시설장비유지비                 8,000

202 여비 16,200 9,720 6,480

01 국내여비 16,200 9,720 6,480

  ○기본업무추진여비                10,800

  ○체육지원업무추진 관외여비
                5,400

  180,000원*5명*12월

      90,000원*5명*12월

기본경비(문화재) 167,852 155,366 12,486

201 일반운영비 158,132 142,406 15,726

01 사무관리비 57,278 55,422 1,856

  ○일반수용비                29,308

  ○운영수당                22,930

  ○급량비                 3,360

  ○임차료                 1,680

  7,000원*4명*10일*12월

02 공공운영비 100,854 86,984 13,870

  ○공공요금 및 제세                87,854

  ○시설장비유지비                13,000

202 여비 9,720 12,960 △3,240

01 국내여비 9,720 12,960 △3,240

  ○기본업무추진여비                 6,480

  ○문화재업무추진 관외여비                 3,240

  180,000원*3명*12월

  90,000원*3명*12월
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